
 
Delice Meslek Yüksekokulu Müdürlüğü 

2025-2026 Güz Dönemi  
Dönem Sonu ve Bütünleme Sınav Programı 

Bitkisel ve Hayvansal Üretim Bölüm Başkanlığı 
Bitki Koruma Programı 

 
1. Sınıf 

Gün Dersin Adı Sınav Tarihi & Saati 
Bütünleme Tarihi & 

Saati 
Sorumlu Öğretim Elemanı 

Pazartesi Organik Tarıma Giriş 05.01.2026 – 13.00 26.01.2026 – 15.00 Dr.Öğr.Üyesi Nursal KOCA 

Pazartesi Bahçe Bitkileri-1 05.01.2026 – 10.00 26.01.2026 – 10.00 Dr.Öğr.Üyesi Nursal KOCA 

Salı Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi I 06.01.2026 – 09.30 27.01.2026 – 10.00 Öğr.Gör. Abdullah ALAKAŞ 

Salı İngilizce I 06.01.2026 – 13.00 27.01.2026 – 11.00 Öğr.Gör.Dr. Atilla ALTUN 

Çarşamba Toprak Bilgisi 07.01.2026 – 10.00 28.01.2026 – 10.00 Dr.Öğr.Üyesi Kâmil KARA 

Perşembe Fitopatoloji 08.01.2026 – 10.00 30.01.2026 – 10.00 Öğr.Gör.Dr. Berfin KILINÇ 

Cuma Entomoloji 09.01.2026 – 10.00 30.01.2026 – 13.00 Öğr.Gör. Ş. Hümeyra ÇAKIR 

Pazartesi Temel Bilgi Teknolojileri Kullanımı 12.01.2026 – 10.00 26.01.2026 – 10.00 Dr.Öğr.Üyesi Kâmil KARA 

Salı Biyoloji 13.01.2026 – 10.00 29.01.2026 – 10.00 Doç.Dr. Yaşar ALUÇ 

Çarşamba Türk Dili I 14.01.2026 – 10.00 28.01.2026 – 13.00 Dr.Öğr.Üyesi Adnan ŞİMŞEK 

Perşembe Botanik 15.01.2026 – 10.00 29.01.2026 – 13.00 Doç.Dr. Yaşar ALUÇ 

Cuma Tarımsal Ekoloji 16.01.2026 – 10.00 30.01.2026 – 13.00 Öğr.Gör.Dr. Berfin KILINÇ 

2. Sınıf 

Gün Dersin Adı Sınav Tarihi & Saati 
Bütünleme Tarihi & 

Saati 
Sorumlu Öğretim Elemanı 

Pazartesi Tarla Bitkileri Hastalıkları 05.01.2026 – 13.00 26.01.2026 – 13.00 Öğr.Gör. Dr. Berfin KILINÇ 

Salı Bahçe Bitkileri_2 06.01.2026 – 14.00 26.01.2026 – 14.00 Dr.Öğr.Üyesi Nursal KOCA 

Çarşamba Gönüllülük 07.01.2026 – 13.00 27.01.2026 – 11.00 Öğr.Gör. Ş. Hümeyra ÇAKIR 

Perşembe Örtüaltı Yetiştiriciliği 08.01.2026 – 13.00 27.01.2026 – 13.00 Dr.Öğr.Üyesi Nursal KOCA 

Cuma Bitki Koruma Ürünleri 09.01.2026 – 13.00 28.01.2026 – 11.00 Öğr.Gör. Ş. Hümeyra ÇAKIR 

Pazartesi Sulama 12.01.2026 – 13.00 28.01.2026 – 14.00 Dr.Öğr.Üyesi Kâmil KARA 

Salı İyi Tarım Teknikleri 13.01.2026 – 13.00 29.01.2026 – 11.00 Dr.Öğr.Üyesi Nursal KOCA 

Çarşamba Bitki Fizyolojisi 14.01.2026 – 13.00 29.01.2026 – 14.00 Dr.Öğr.Üyesi Kâmil KARA 

Perşembe Depo Hastalık ve Zararlıları 15.01.2026 – 13.00 30.01.2026 – 11.00 Öğr.Gör. Ş. Hümeyra ÇAKIR 

Cuma Bahçe Bitkileri Hastalıkları-1 16.01.2026 – 11.00 30.01.2026 – 15.00 Öğr.Gör. Dr. Berfin KILINÇ 



1. Sınıf 

Gün Dersin Adı Sınav Tarihi & Saati 
Bütünleme Tarihi & 

Saati 
Sorumlu Öğretim Elemanı 

Cuma Girişimcilik 16.01.2026 – 13.00 30.01.2026 – 14.00 Öğr.Gör. Dr. Berfin KILINÇ 

 
Delice Meslek Yüksekokulu Müdürlüğü 

2025-2026 Güz Dönemi  
Dönem Sonu ve Bütünleme Sınav Programı 

Bitkisel ve Hayvansal Üretim Bölüm Başkanlığı 
Dijital Tarım Programı 

1. Sınıf 

Gün Dersin Adı Sınav Tarihi & Saati 
Bütünleme Tarihi & 

Saati 
Sorumlu Öğretim Elemanı 

Pazartesi Temel Bitki Koruma 05.01.2026 – 11.00 26.01.2026 – 11.00 Öğ.Gör. Fatma ÖZDAMAR 

Salı Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi I 06.01.2026 – 09.30 27.01.2026 – 10.00 Öğr.Gör. Abdullah ALAKAŞ 

Salı İngilizce I 06.01.2026 – 13.00 27.01.2026 – 11.00 Öğr.Gör.Dr. Atilla ALTUN 

Çarşamba Toprak Bilgisi 07.01.2026 – 10.00 28.01.2026 – 10.00 Dr.Öğr.Üyesi Kâmil KARA 

Perşembe Bahçe Bitkilerine Giriş 08.01.2026 – 11.00 30.01.2026 – 11.00 Öğ.Gör. Kaan Fethi KAYA 

Cuma Dijital Tarım 09.01.2026 – 10.00 30.01.2026 – 10.00 Öğr.Gör. Vakkas DOĞAN 

Pazartesi Temel Bilgi Teknolojileri Kullanımı 12.01.2026 – 10.00 26.01.2026 – 10.00 Dr.Öğr.Üyesi Kâmil KARA 

Salı Tarımsal Ekoloji 13.01.2026 – 10.00 29.01.2026 – 10.00 Dr.Öğr. Üyesi Nursal KOCA 

Çarşamba Türk Dili I 14.01.2026 – 10.00 28.01.2026 – 13.00 Dr.Öğr. Üyesi Adnan ŞİMŞEK 

Perşembe Botanik 15.01.2026 – 10.00 29.01.2026 – 10.00 Doç.Dr. Yaşar ALUÇ 

Cuma Matematik 16.01.2025 – 10.00 30.01.2025 – 10.00 Doç.Dr. İlker GENÇTÜRK 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
Delice Meslek Yüksekokulu Müdürlüğü 

2025-2026 Güz Dönemi  
Dönem Sonu ve Bütünleme Sınav Programı 

Bitkisel ve Hayvansal Üretim Bölüm Başkanlığı 
Bağcılık Programı 

 
1. Sınıf 

Gün Dersin Adı 
Sınav Tarihi & 

Saati 
Bütünleme Tarihi & 

Saati 
Sorumlu Öğretim Elemanı 

Pazartesi Bitki Ekolojisi 05.01.2026 – 10.00 26.01.2026 – 10.00 Öğ.Gör. Fatma ÖZDAMAR 

Salı Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi I 06.01.2026 – 09.30 27.01.2026 – 10.00 Öğr.Gör. Abdullah ALAKAŞ 

Salı İngilizce I 06.01.2026 – 13.00 27.01.2026 – 11.00 Öğr.Gör.Dr. Atilla ALTUN 

Çarşamba Toprak Bilgisi 07.01.2026 – 10.00 28.01.2026 – 10.00 Dr.Öğr.Üyesi Kâmil KARA 

Perşembe İş Sağlığı ve Güvenliği 08.01.2026 – 10.00 30.01.2026 – 10.00 Öğ.Gör. Kaan Fethi KAYA 

Cuma Genel Bağcılık 09.01.2026 – 10.00 30.01.2026 – 11.00 Öğ.Gör. Kaan Fethi KAYA 

Pazartesi Temel Bilgi Teknolojileri Kullanımı 12.01.2026 – 10.00 26.01.2026 – 10.00 Dr.Öğr.Üyesi Kâmil KARA 

Salı Biyoloji 13.01.2026 – 10.00 29.01.2026 – 10.00 Doç.Dr. Yaşar ALUÇ 

Çarşamba Türk Dili I 14.01.2026 – 10.00 28.01.2026 – 13.00 Dr.Öğr.Üyesi Adnan ŞİMŞEK 

Perşembe Botanik 15.01.2026 – 10.00 29.01.2026 – 10.00 Doç.Dr. Yaşar ALUÇ 

2. Sınıf 

Gün Dersin Adı 
Sınav Tarihi & 

Saati 
Bütünleme Tarihi & 

Saati 
Sorumlu Öğretim Elemanı 

Pazartesi Bağ Hastalıkları ve Mücadelesi 05.01.2026 – 13.00 26.01.2026 – 13.00 Öğ.Gör. Fatma ÖZDAMAR 

Salı Girişimcilik 06.01.2026 – 13.00 26.01.2026 – 13.00 Öğ.Gör. Fatma ÖZDAMAR 

Çarşamba Gönüllülük 07.01.2026 – 13.00 27.01.2026 – 13.00 Öğ.Gör. Fatma ÖZDAMAR 

Perşembe Permakültür 08.01.2026 – 13.00 27.01.2026 – 13.00 Öğ.Gör. Kaan Fethi KAYA 

Cuma Genel Seracılık 09.01.2026 – 13.00 28.01.2026 – 13.00 Öğ.Gör. Kaan Fethi KAYA 

Pazartesi Sulama 12.01.2026 – 13.00 28.01.2026 – 14.00 Dr.Öğr.Üyesi Kâmil KARA 

Salı Bağcılıkta Ürün İşleme Teknolojisi 13.01.2026 – 13.00 29.01.2026 – 13.00 Öğ.Gör. Kaan Fethi KAYA 

Çarşamba Bitki Fizyolojisi 14.01.2026 – 13.00 29.01.2026 – 14.00 Dr.Öğr.Üyesi Kâmil KARA 

Perşembe Bağcılıkta Terbiye ve Budama 15.01.2026 – 13.00 30.01.2026 – 13.00 Öğ.Gör. Kaan Fethi KAYA 

 


